



Warszawa, dnia 12.07.2024 r.

Numer postępowania: IMOL/ZP/6/2024

WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Dotyczy: Postępowanie prowadzone w trybie podstawowym bez negocjacji pn.

„Usługa sukcesywnej rezerwacji i sprzedaży biletów lotniczych”

Na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych, Zamawiający udziela wyjaśnień Specyfikacji Warunków Zamówienia.

Wniosek nr 1:

Co Zamawiający rozumie poprzez zapis OPZ „bezpłatne przyjmowanie zwrotu biletu w dniu jego sprzedaży?”

Nie zawsze jest możliwe zwrócenie biletu lotniczego w dniu jego wystawienia, nawet jeśli jest to bilet regularnych linii lotniczych, wyjątek stanowi np. przewoźnik Aegean w wybranych klasach rezerwacyjnych. Biletu przewoźnika niskobudżetowego typu low-cost nie podlegają zwrotowi.

Odpowiedź nr 1:

Zamawiający wyjaśnia, iż postanowienie to dotyczy wyjątkowych sytuacji, gdy w dniu zakupu biletu pojawią się okoliczności wymuszające konieczność jego zwrotu lub zmiany.

Zamawiający pozostawia treść Specyfikacji Warunków Zamówienia bez zmian w tym zakresie.

Wniosek nr 2:

Czy w trakcie realizacji umowy wystawiony bilet lotniczy musi pochodzić bezpośrednio z systemu dystrybucji GDS rozumianego jako Amadeus, Sabre, Galileo, Worldspan?

Odpowiedź nr 2:

Zamawiający określił warunki wystawienia biletu w treści Załącznika nr 1 do Specyfikacji Warunków Zamówienia - Opis przedmiotu zamówienia.

Zamawiający pozostawia treść Specyfikacji Warunków Zamówienia bez zmian w tym zakresie.

Wniosek nr 3:

Czy przedmiotem postępowania są wyłącznie bilety międzynarodowe?

Na formularzu ofertowym Wykonawca jest zobowiązany do podania kwoty netto, brutto, stawki VAT.

Jednakże w przypadku opłaty transakcyjnej bilety lotnicze międzynarodowe mają stawkę VAT 0%, a krajowe 8%. Możliwym jest zastosowanie różnych stawek VAT, które dają różne kwoty netto.



" Cenę opłaty transakcyjnej za wystawienie 1 biletu brutto:..... złotych
(słownie.....)
VAT.....złotych
Cenę netto: złotych
(słownie:.....)

Odpowiedź nr 3:

Zamawiający wyjaśnia, iż w treści Załącznika nr 1 do Specyfikacji Warunków Zamówienia - Opis przedmiotu zamówienia wyraźnie wskazał, iż przedmiot zamówienia obejmuje bilety lotnicze na połączenia międzynarodowe.

Z-ca Dyrektora Ds. Administracji
Międzynarodowego Instytutu Mechanizmów
i Maszyn Molekularnych PAN
Radosław Jodzis